

کاهش ۳۳ درصدی وقوع قتل در آذربایجان غربی

اردیبهشت 9، 1395

رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از کاهش 33 درصدی وقوع قتل در استان خبر داد.

سرهنگ سامان غنی زاده در گفتگو با خبرنگار [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، با بیان اینکه میزان وقوع قتل در فروردین ماه امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 33 درصد کاهش داشته، اظهار کرد: با هوشیاری، پیگیری و جدیت ماموران 100 درصد قتل های اتفاق افتاده در استان کشف شده است.

وی با بیان اینکه 50 درصد قتلها در اثر اختلافات خانوادگی و 50 درصد هم بر اثر سوءظن صورت گرفته؛ افزود: 100 درصد قتلهایی که در سال جاری رخ داده، به وسیله سلاح سرد بوده است.

غنی زاده بر ضرورت تقویت روحیه، بالا بردن صبر و بردباری اقشار مختلف مردم، افزایش قدرت تحمل در بین آحاد جامعه تاکید و تصریح کرد: یک لحظه عصبانیت و بروز یافتن فشار روحی آنی یک عمر خانوادهای را به فنا و نابودی میکشاند.

رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی آذربایجان غربی در ادامه از دستگیری 461 نفر سارق در فروردین ماه امسال در استان خبر داد و اظهار داشت: 341 نفر از آنها دارای سابقه اعتیاد به انواع مواد مخدر، 290 نفر سابقه تکرار جرم و 171 نفر آنها نیز سارق آماتور هستند.

وی آنالیز و تحلیل سطح تحصیلات سارقان توسط کارشناسان فرماندهی انتظامی استان را مورد اشاره قرار داد و خاطرنشان کرد: 64 نفر بیسواد، 392 نفر هم دیپلم یا زیردیپلم بوده، همچنین پنج نفر نیز بالای دیپلم هستند.

غنی زاده به کاهش 10 درصدی میزان وقوع سرقت در آذربایجان غربی فروردین امسال با مقایسه مدت مشابه سال گذشته اشاره کرد و افزود: استان ما در این زمینه یکی از استانهای پیشرو به شمار میرود.

وی به تشکیل هشت فقره پرونده در خصوص جرم زمین‌خواری در استان اشاره کرد و گفت: هفت فقره از پرونده‌ها در ارومیه و یک فقره نیز در مهاباد برای رسیدگی تشکیل شده است

رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی آذربایجان غربی افزود: در این راستا اراضی به ارزش 61 میلیارد ریال از متجاوزان خلع ید شده است و 11 نفر نیز دستگیر شده‌اند.

وی به تشکیل یک پرونده کلان کلاهبرداری در ارتباط با فروش یک آپارتمان 35 واحدی با 35 شاکی اشاره کرد و افزود: متهم این پرونده نیز با پیگیری و هوشیاری ماموران پلیس آگاهی دستگیر شده و برای تصمیم قضایی به مراجع ذیصلاح تحویل شده‌اند.

غنی زاده در ادامه به راه اندازی قرارگاه تشدید مبارزه با قاچاق کالا و اشاره کرد و گفت: هفت قرارگاه نیز در شهرستان هایی که با معضل قاچاق کالا و ارز درگیر هستند تشکیل شده است.

غنی زاده تصریح کرد: در این راستا 174 عملیات توسط پلیس اجرا شده که تعداد 166 نفر متهم دستگیر و 97 دستگاه انواع خودرو نیز توقیف شده است.

وی اضافه کرد: در این عملیات ها تعداد پنج هزار و 285 ثوب البسه خارجی، 94 هزار و 480 پاکت انواع سیگار خارجی، سه هزار و 552 قلم انواع لوازم آرایشی و بهداشتی، 300 کیلو گرم چای خارجی، 210 دستگاه گوشی موبایل و 45 تن برنج کشف شده است